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Nombre

MANUEL
EDUARDO
JUAN

IGNACIO

JESUS ANTONIO
RAMON

PEDRO JAVIER
PABLO MANUEL
JESUS

JOSE LUIS
MIGUEL ANGEL
ELIAS

ALBERTO
CLAUS

JACINTO
ANGEL

JESUS

JOSE MARIA
MANUELA
ADORACION
ERRODULBA

GUILLERMO
JOSE

ANGELA

JAVIER

JOSE

LAURA

ANA M2

FIDEL

VICTOR MANUEL
LUIS

MIGUEL

MARIA INMACULADA
MARCOS

M2 JOSE

ADRIAN

JUAN ANDRES
DANIEL

MARCIAL

PABLO

PATRICIA

JESUS ANTONIO
ANA ISABEL
FRANCISCO
ROBERTO

ELENA
ALEJANDRA
PABLO

MANUEL ENRIQUE
SERGIO IVAN
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Apellidos

BRAGE VILA

PONCE FREIRE
DOPICO LOPEZ
CASCON SALGADO
ALLO GOMEZ
GARRIDO GARRIDO
ALVAREZ BUGALLO
LAGE GOMEZ

LEMA SUAREZ
LOPEZ JIMENEZ
LOPEZ CALVINO
GOMEZ MUNOZ
MARINO MARTINEZ
SEARA ERLEWEIN
YEBRA RODRIGUEZ
MALLO ESPASANDIN
RUIZ CASTELEIRO
LEMA SANZ
CASTRO MARTINEZ
LAVANDEIRA LAVANDEIRA
GARCIA RODRIGUEZ

RODRIGUEZ GONZALEZ
DiAZ VAZQUEZ
RINCON RODRIGUEZ
FERNANDEZ FERNANDEZ
VAZQUEZ BLANCO
MATESANZ ABELLA
FERNANDEZ COIRA
GARCIA LOPEZ
SANTOS VIDAL
FANDINO FRAGA
OTERO DADIN

LOPEZ VENEGAS
RODRIGUEZ ALVAR
GONZALEZ NOVO
SOBRADO LOBATO
CASALEIRO PINA
RODRIGUEZ CALVETE
RODRIGUEZ GONZALEZ
BELAY FERNANDEZ
RECHE GONZALEZ
ALLO CASTRO

VILLAR FERNANDEZ
REDONDO NARGANES
LOIS RODRIGUEZ
PEREZ SALAS

PEREZ GONZALEZ
MENDOZA CAAMARNO
RELLAN OANES
FERNANDEZ SOUTO

ARCO RECURVO

Ranking Liga de SALA para el RAUS - Temporada 2024 - 2025
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Club Ptos. Ptos. Ptos. Ptos. Ptos.

Mas 50
ARCO FERROL 521,00 526,00 521,00 0,00 0,00
ARCO NARON 497,00 480,00 490,00 0,00 0,00
ARCO FERROL 461,00 475,00 448,00 0,00 0,00
ARCO FERROL 436,00 510,00 394,00 0,00 0,00
FLECHAS POR UN TUBO 416,00 453,00 452,00 0,00 0,00
MEIGARCO 0,00 519,00 531,00 0,00 0,00
FLECHAS POR UN TUBO 362,00 321,00 364,00 0,00 0,00
SU A AGRA 470,00 473,00 0,00 0,00 0,00
FLECHAS POR UN TUBO 0,00 438,00 457,00 0,00 0,00
ESCOLA LUCENSE 0,00 39500 402,00 0,00 0,00
UNIVERSIDADE DA CORURNA 0,00 0,00 503,00 0,00 0,00
EIROAS 0,00 486,00 000 000 0,00
UNIVERSIDADE DA CORURNA 0,00 0,00 481,00 0,00 0,00
LUMELAR 452,00 0,00 000 000 0,00
ARC-TEIXO 0,00 0,00 432,00 0,00 0,00
ARCO LARACHA 0,00 000 430,00 000 0,00
ARCO FERROL 0,00 0,00 402,00 0,00 0,00
DOUSXSETENTA 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00
FLECHAS POR UN TUBO 0,00 0,00 32800 0,00 0,00
DOUSXSETENTA 0,00 121,00 16500 0,00 0,00
ARCO NARON 0,00 23600 000 0,00 0,00
SENIOR

ARCO FERROL 518,00 536,00 513,00 0,00 0,00
BOA VILA 520,00 496,00 483,00 0,00 0,00
SEURRI 510,00 470,00 519,00 0,00 0,00
EIROAS 459,00 509,00 51500 0,00 0,00
DOUSXSETENTA 457,00 490,00 496,00 0,00 0,00
ARCO NARON 461,00 504,00 456,00 0,00 0,00
ARCO FERROL 464,00 461,00 391,00 0,00 0,00
FLECHAS POR UN TUBO 393,00 351,00 447,00 0,00 0,00
DOUSXSETENTA 457,00 398,00 320,00 0,00 0,00
ADARVE 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00
BOA VILA 539,00 532,00 0,00 0,00 0,00
THE CUTARC TEAM 330,00 374,00 360,00 0,00 0,00
LUMELAR 53500 0,00 52800 0,00 0,00
ARCO FERROL 408,00 293,00 343,00 0,00 0,00
BOA VILA 510,00 522,00 0,00 0,00 0,00
ESCOLA LUCENSE 0,00 523,00 497,00 0,00 0,00
ARCO FERROL 485,00 0,00 517,00 0,00 0,00
ARQUEROS DE CAMBRE 482,00 506,00 0,00 0,00 0,00
ADARVE 466,00 0,00 48500 0,00 0,00
SU A AGRA 472,00 47800 0,00 0,00 0,00
FLECHAS POR UN TUBO 250,00 367,00 331,00 0,00 0,00
ESCOLA LUCENSE 0,00 470,00 47500 0,00 0,00
SEURRI 504,00 0,00 419,00 0,00 0,00
ADARVE 451,00 0,00 468,00 0,00 0,00
ADARVE 457,00 0,00 411,00 0,00 0,00
THE CUTARC TEAM 0,00 407,00 416,00 0,00 0,00
ADARVE 43500 0,00 380,00 0,00 0,00
DOUSXSETENTA 0,00 396,00 41500 0,00 0,00
FLECHAS POR UN TUBO 0,00 415,00 389,00 0,00 0,00

Suma TRES Mejores

Puntuaciones

1568
1467
1384
1340
1321
1050
1047
943
895
797
503
486
481
452
432
430
402
350
328
286
236

1567
1499
1499
1483
1443
1421
1316
1191
1175
1080
1071
1064
1063
1044
1032
1020
1002
988
951
950
948
945
923
919
868
823
815
811
804



PAULA
IVAN
RAFAEL
CELIA
MARIA
ALEJANDRO MANUEL
ESTHER
DAVID
MANUEL
DAVID

UXIA
RICARDO
OSCAR

M2 SANDRA
CRISTINA
CRISTINA
JOSE ANGEL
EMMA
VANESA
JAVIER
PATRICIA
DIEGO

ELIAS
PAULA
PEDRO
SARA
SANDRA
MARISOL
FATIMA
ALEJANDRA

MARIA
LIA
ISMAEL
LUA
ANXO
RAQUEL
LUCIA
AROA
LEONOR
CLAUDIA
LUCIA

ALBERTO
LORENA
GAEL
ADRIANA
BELTRAN
YAGO
EMMA
IRIA
CALEB
ICIA

IRIA

ZOE

CASTRO TOSAR
LOUREIRO TASENDE
LOJO SANDINO
SANCHEZ MATEQS
CASTELO ARIAS
SANCHEZ LOPEZ
LOPEZ MURNOZ
SEARA NUNEZ
SOTO CALVO

POZO LOPEZ
MARTINEZ CAMPOS
MARQUES SOLLA
PINAQUE PEREZ
LOPEZ FERNANDEZ
BARREIRO LOPEZ
PEREIRA ALVAREZ
POSE RODRIGUEZ
OTERO GULDRIS
BLANCO VEIRAS
LOPEZ GOMEZ

DIAZ CASTRO
OTERO ROMERA

MONTENEGRO DOPICO
VAZQUEZ BLANCO
ALVAREZ PAILOS
PAZOS FABEIRO

NEIRA ALVAREZ
BELENGUER IGUAL
SOLAZ GONZALEZ
GALVEZ YUSTA

OTERO LORENZO
LAGE PERNAS
FREIRE VILARINO
TEIJEIRO ANEIROS
REY RODRIGUEZ
LORENZO OTERO
CASTRO FONDO
FRAGA VILARINO
ANDRADE VARELA
CHOUCINO CASTRO
ZHENG

SOBRADO RODRIGUEZ
QUINTELA ANIDO

DE LA IGLESIA MIRANDA
RODRIGUEZ SOTO
DOVAL VALERA
RELLAN TAJES

GARCIA PEREZ
LOUREIRO CASAS
DUDULET GAGO
GONZALEZ LOPEZ
ZARAGOZA LOPEZ
CASTRO PEREZ

ARQUEROS DE CAMBRE
ARCO LARACHA

BOA VILA

ESCOLA LUCENSE
ESCOLA LUCENSE
SEURRI

THE CUTARC TEAM
LUMELAR
DOUSXSETENTA
LUMELAR

UNIVERSIDADE DA CORUNA
UNIVERSIDADE DA CORUNA

ADARVE
SEURRI
ARCO NARON
SEURRI
DOUSXSETENTA
THE CUTARC TEAM
ARQUEROS DE CAMBRE
THE CUTARC TEAM
BOA VILA
ADARVE

Sub 21
ARCO NARON
DOUSXSETENTA
FLECHAS POR UN TUBO
ARQUEROS DE CAMBRE
THE CUTARC TEAM
THE CUTARC TEAM
CACHAMUINA
ARCO NARON

Sub 18
BOA VILA
ARCO NARON
ARCO FERROL
ARCO NARON
EIROAS
ARCO NARON
ADARVE
THE CUTARC TEAM
FLECHAS POR UN TUBO
FLECHAS POR UN TUBO
THE CUTARC TEAM

Sub 15
BOA VILA
ARCO NARON
THE CUTARC TEAM
ARCO NARON
CACHAMUINA
DOUSXSETENTA
ARQUEIROS DO SIL
ARCO LARACHA
ARCO NARON
ESCOLA LUCENSE
ARCO NARON
ARQUEIROS DO SIL

409,00 388,00 0,00 0,00 0,00
302,00 0,00 461,00 0,00 0,00
340,00 36500 0,00 0,00 0,00
0,00 311,00 366,00 0,00 0,00
0,00 291,00 303,00 0,00 0,00
50500 0,00 0,00 000 0,00
0,00 0,00 49800 0,00 0,00
0,00 0,00 492,00 0,00 0,00
0,00 000 47600 0,00 0,00
0,00 0,00 460,00 0,00 0,00
0,00 0,00 440,00 0,00 0,00
0,00 000 437,00 0,00 0,00
0,00 0,00 43600 000 0,00
0,00 000 43500 0,00 0,00
0,00 38500 0,00 000 0,00
0,00 0,00 36600 0,00 0,00
0,00 34600 0,00 000 0,00
0,00 000 29600 0,00 0,00
294,00 000 000 000 0,00
0,00 25800 0,00 0,00 0,00
0,00 182,00 000 000 0,00
000 000 000 000 0,00
541,00 536,00 553,00 0,00 0,00
404,00 421,00 452,00 0,00 0,00
0,00 402,00 42800 0,00 0,00
395,00 370,00 0,00 0,00 0,00
0,00 294,00 33500 0,00 0,00
0,00 0,00 44600 000 0,00
443,00 000 000 000 0,00
241,00 0,00 000 000 0,00
516,00 528,00 511,00 0,00 0,00
486,00 478,00 482,00 0,00 0,00
480,00 457,00 491,00 0,00 0,00
434,00 515,00 472,00 0,00 0,00
0,00 533,00 52500 0,00 0,00
497,00 0,00 502,00 0,00 0,00
35800 0,00 49500 0,00 0,00
234,00 266,00 228,00 0,00 0,00
0,00 265,00 399,00 0,00 0,00
208,00 220,00 0,00 0,00 0,00
0,00 5800 9600 0,00 0,00
559,00 567,00 562,00 0,00 0,00
520,00 498,00 538,00 0,00 0,00
502,00 531,00 521,00 0,00 0,00
480,00 507,00 490,00 0,00 0,00
578,00 0,00 582,00 0,00 0,00
0,00 370,00 419,00 0,00 0,00
0,00 51400 0,00 000 0,00
47800 000 0,00 000 0,00
0,00 45500 0,00 000 0,00
0,00 0,00 40400 0,00 0,00
237,00 0,00 000 000 0,00
0,00 226,00 0,00 0,00 0,00

797
763
705
677
594
505
498
492
476
460
440
437
436
435
385
366
346
296
294
258
182

0

1630
1277
830
765
629
446
443
241

1555
1446
1428
1421
1058
999
853
728
664
428
154

1688
1556
1554
1477
1160
789
514
478
455
404
237
226



PAULA
ALAN
ALBA
MANUEL
MATEO
VICTOR
ADRIAN
MARTIN
ENZO
DAVID
ANTON
ANGEL

ADONAI ALEJANDRO
MATEO

SAUL

ERI

ANTIA

HUGO

PEREZ DIAZ
CORES DUARTE

OCA BARREIRO
SOUTO GARCIA
PUENTE BALSA
GONZALEZ CARRILLO
GONZALEZ LEMA
MESONERO PENA
GRANA NUNEZ
FREIRE FERNANDEZ
GARCIA ALVAREZ
POSE CORBELLE

PEREZ ENTWISTLE
BOLLAIN PONCE
GOMEZ VAZQUEZ
LAVANDEIRA MARTINEZ
REY CASTINEIRA
AMEIEIRAS LEMA

ALEVIN

ARCO NARON
FLECHAS POR UN TUBO
ARCO NARON
FLECHAS POR UN TUBO
FLECHAS POR UN TUBO
BOA VILA
FLECHAS POR UN TUBO
ARCO NARON
ADARVE
ARCO NARON
DOUSXSETENTA
DOUSXSETENTA

BENJAMIN
ARCO LARACHA
ARCO NARON
ARCO NARON
DOUSXSETENTA
DOUSXSETENTA
DOUSXSETENTA

512,00 544,00 512,00 0,00 0,00
514,00 517,00 536,00 0,00 0,00
472,00 491,00 548,00 0,00 0,00
472,00 493,00 464,00 0,00 0,00
466,00 472,00 482,00 0,00 0,00
373,00 466,00 496,00 0,00 0,00
484,00 416,00 421,00 0,00 0,00
463,00 417,00 403,00 0,00 0,00
0,00 0,00 55400 0,00 0,00
0,00 526,00 0,00 000 0,00
0,00 409,00 0,00 000 0,00
0,00 401,00 000 000 0,00
516,00 518,00 514,00 0,00 0,00
417,00 514,00 516,00 0,00 0,00
432,00 476,00 0,00 0,00 0,00
0,00 501,00 0,00 000 0,00
0,00 0,00 499,00 0,00 0,00

0,00

420,00

0,00 0,00 0,00

1568
1567
1511
1429
1420
1335
1321
1283
554
526
409
401

1548
1030
908
501
499
420
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Nombre

REINALDO DANIEL
LUIS

JOSE LUIS
MANUEL
FERNANDO
RAMON

JORGE

GILBERTO ALFONSO
CARLOS

JOSE MARTIN
MARISOL

JAIME
XES

LUIS
SANTOS
JUAN JOSE
SANDRA
VERONICA
JOSE MARIA
SERGIO
RUBEN
DIEGO
JOSE ANGEL
RUBEN
CRISTINA

Apellidos

MOTTO ACOSTA
DOMINGUEZ REY
RODRIGUEZ GARCIA
MARTIN INGELMO
MENIDO CALVELO
IGLESIAS MUINOS
ALVAREZ AMOR
FLORES RODRIGO
DOVAL PEREZ
GOMEZ SEGURA
NURNEZ CORCHETE

ABILLEIRA VILLAVERDE

ARGUELLES PRESA
ARGUELLES PEREZ
MURIAS VAZQUEZ

ALEJANDRE RODRIGUEZ

AZEVEDO CORREIA
PRESA BOULLOSA
RODRIGUEZ VAZQUEZ
LOPEZ DELANTERO
VAZQUEZ SAAVEDRA
MARTINEZ RAMOS
LIJO CADILLA
RODRIGUEZ ALLERES
DELGADO DELGADO

ARCO COMPUESTO

Club

VETERANO
ARCHERS TEAM
GEM AGUILAS VERDES
THE CUTARC TEAM
ARC-TEIXO
ARC-TEIXO
MEIGARCO
IADOVI
IADOVI
CACHAMUINA
ARC-TEIXO
ARC-TEIXO

SENIOR

BOA VILA
ARCHERS TEAM
ARCHERS TEAM
ARCO BARCO
ARCO BARCO
ARCO BARCO
ARCHERS TEAM
MEIGARCO
IADOVI
THE CUTARC TEAM
ARC-TEIXO
ARQUEIROS DO BARBANZA
ARCHERS TEAM
ARQUEIROS DO SIL

Ranking Liga de SALA para el RAUS - Temporada 2024 - 2025
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Ptos. Ptos. Ptos. Ptos. Ptos.
56500 0,00 561,00 0,00 0,00
547,00 0,00 546,00 0,00 0,00
541,00 0,00 549,00 0,00 0,00
537,00 546,00 0,00 0,00 0,00
535,00 540,00 0,00 0,00 0,00
0,00 566,00 0,00 0,00 0,00
0,00 561,00 0,00 0,00 0,00
0,00 544,00 0,00 0,00 0,00
542,00 0,00 000 0,00 0,00
0,00 0,00 540,00 0,00 0,00
0,00 510,00 0,00 0,00 0,00
535,00 552,00 542,00 0,00 0,00
582,00 0,00 577,00 0,00 0,00
572,00 0,00 582,00 0,00 0,00
572,00 0,00 566,00 0,00 0,00
560,00 0,00 56500 0,00 0,00
548,00 0,00 561,00 0,00 0,00
549,00 0,00 554,00 0,00 0,00
549,00 547,00 0,00 0,00 0,00
0,00 547,00 537,00 0,00 0,00
539,00 0,00 533,00 0,00 0,00
566,00 0,00 000 0,00 0,00
0,00 564,00 0,00 0,00 0,00
561,00 0,00 000 0,00 0,00
0,00 552,00 0,00 0,00 0,00

Suma TRES Mejores

Puntuaciones

1126
1093
1090
1083
1075
566
561
544
542
540
510

1629
1159
1154
1138
1125
1109
1103
1096
1084
1072

566

564

561

552
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Nombre

MANUEL
SANTIAGO
ELIAS

INAKI
ENRIQUE
SANTIAGO
ALEJANDRO
DAVID JOSE

Ranking Liga de SALA para el RAUS - Temporada 2024 - 2025

Apellidos

COSTAL GIRALDEZ
SONEIRA MUINO
MENDEZ ALVAREZ
FARINA MURADAS
BUSTO DOMINGUEZ
GONZALEZ VILLARES
LOPEZ ALVAREZ
MORENO SANCHEZ

ARCO DESNUDO

Club

SENIOR
BOA VILA
SU A AGRA
ARCO XEVE
ARCO XEVE
ARQUEIROS DO BARBANZA
IADOVI
MEIGARCO
EIROAS

1 Prueba Sala Raus

Ptos.

493,00
488,00
465,00
366,00

0,00

0,00
408,00
397,00

2 Prueba Sala Raus

Ptos.

490,00
502,00
481,00
331,00
501,00
519,00

0,00

0,00
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Ptos. Ptos. Ptos.
524,00 0,00 0,00
494,00 0,00 0,00
476,00 0,00 0,00
345,00 0,00 0,00
495,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Suma TRES Mejores

Puntuaciones

1507
1484
1422
1042
996
519
408
397
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Nombre

ALFONSO
SIMON
ALFONSO
MANUEL

JOSE RAMON
CASIANO
FRANK

MIGUEL ANGEL
MANUEL ANGEL

JACINTO
FRANCISCO JAVIER
CAMILO

ROBERTO ANTONIO
VICTORIA

RUTH

GUADALUPE
ALBERTO

GRACIA ELENA
TAMARA
ALEJANDRO
MERCEDES
BERNARDO

DANIEL MANUEL
JUAN JOSE

MARIA DEL CARMEN
MANUEL

PEDRO

MARTA

BEATRIZ

Ranking Liga de SALA para el RAUS - Temporada 2024 - 2025

Apellidos

VEIGA MIRANDA
SABARIS GARCIA
FERNANDEZ VILLAMIEL
MATA CASTRO

VILAS COSTAS

GUERRA HERNANDEZ
RAMSDALE

LOPEZ GONZALEZ
PINON DOPICO

YEBRA RODRIGUEZ
FERNANDEZ NUNEZ
PARDAL LUIS
ORDONEZ SUAREZ

ARCO RECURVO INSTINTIVO

Club
VETERANO
MEIGARCO
BOA VILA
ESCOLA LUCENSE
ARQUEROS ARTABROS
BOA VILA
ARC-TEIXO
0S IRMANDINOS
MEIGARCO
BOA VILA
SENIOR

ARC-TEIXO
ARQUEROS DE CAMBRE
BOA VILA
ARQUEROS ARTABROS

MENDEZ DE VIGO MONASTERI' BOA VILA

FRAGA GARCIA
ARMADA VAZQUEZ
VILLARROEL SALGUEIRO
SANTOS VEIRAS
REIGADA GARCIA
VALES PORTO
ABILLEIRA MOLDES
PEREIRA BAMIO
BLANCO PINEIRO
CORREDOIRA FEIJOO
FERNANDEZ LOPEZ
MATA CASTRO
CASTRO CANAS
MURNIZ PALMEIRO
LEGEREN LAGO

THE CUTARC TEAM
ARQUEROS DE CAMBRE
BOA VILA

EIROAS

ESCOLA LUCENSE
MEIGARCO

BOA VILA

BOA VILA

ARCO DA VELLA

BOA VILA

BOA VILA

ARQUEROS ARTABROS
ARQUERO DE CAMBRE
ARCO XEVE

BOA VILA

I L By
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© © © o ©
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Ptos. Ptos. Ptos. Ptos. Ptos.
532,00 547,00 0,00 0,00 0,00
524,00 520,00 0,00 0,00 0,00
0,00 503,00 509,00 0,00 0,00
0,00 516,00 494,00 0,00 0,00
476,00 49500 0,00 0,00 0,00
0,00 479,00 481,00 0,00 0,00
0,00 0,00 519,00 0,00 0,00
0,00 508,00 0,00 0,00 0,00
0,00 476,00 0,00 0,00 0,00
539,00 525,00 543,00 0,00 0,00
501,00 528,00 507,00 0,00 0,00
491,00 503,00 511,00 0,00 0,00
507,00 498,00 491,00 0,00 0,00
484,00 478,00 500,00 0,00 0,00
484,00 449,00 482,00 0,00 0,00
420,00 463,00 483,00 0,00 0,00
0,00 484,00 550,00 0,00 0,00
505,00 0,00 507,00 0,00 0,00
478,000 0,00 479,00 0,00 0,00
0,00 467,00 454,00 0,00 0,00
363,00 0,00 426,00 0,00 0,00
0,00 53800 0,00 000 0,00
0,00 0,00 532,00 0,00 0,00
0,00 51600 0,00 0,00 0,00
504,00 0,00 0,00 000 0,00
487,000 000 0,00 000 0,00
0,00 473,00 000 0,00 0,00
0,00 442,00 0,00 000 0,00
0,00 0,00 257,00 0,00 0,00

Suma TRES Mejores
Puntuaciones

1079
1044
1012
1010
971
960
519
508
476

1607
1536
1505
1496
1462
1415
1366
1034
1012
957
921
789
538
532
516
504
487
473
442
257



gy, [ T
¢ 5 g DEGALCIA
W T
=AEG

A Q 1
% G
Ocone® :\

Nombre

JOSE ANGEL

SERGIO

JESUS ENRIQUE
FRANCISCO ANTONIO

RICARDO GONZALO
RICARDO

EUGENIO

JAVIER

JOSE ANGEL

JOSE MANUEL

LEE

CHRISTOPH

OSCAR

JUAN IGNACIO

Ranking Liga de SALA para el RAUS - Temporada 2024 - 2025

Apellidos

OTERO MARTINEZ
RUAS FERNANDEZ
DE ARCOS SANCHEZ
CALVO YANEZ

LOPEZ VEIRA

CASTRO DIEZ

CASAL RODAS
SANTOS GARCIA
CASAL RODAS
BARGIELA RODRIGUEZ
RAMSDALE
SCHNITZLER

CASAL RODAS
BARREIRO LINARES

ARCO LONGBOW

Club

VETERANO
ESCOLA LUCENSE
MEIGARCO
MEIGARCO
THO CUTARC TEAM

SENIOR

ARQUEROS ARTABROS
BOA VILA
MEIGARCO
ARQUEIROS DO BARBANZA
MEIGARCO
MEIGARCO
0S IRMANDINOS
ARQUEIROS DE CAMBRE
MEIGARCO
ARCO DA VELLA

1 Prueba Sala Raus

Ptos.

0,00
0,00
0,00
0,00

487,00
497,00
0,00
490,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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Ptos. Ptos. Ptos. Ptos.
473,00 472,00 0,00 0,00
449,00 477,00 0,00 0,00
432,00 461,00 0,00 0,00
0,00 404,00 0,00 0,00
501,00 499,00 0,00 0,00
475,00 477,00 0,00 0,00
517,00 506,00 0,00 0,00
500,00 0,00 0,00 0,00
489,00 494,00 0,00 0,00
447,00 418,00 0,00 0,00
0,00 519,00 0,00 0,00
492,00 0,00 0,00 0,00
489,00 0,00 0,00 0,00
0,00 449,00 0,00 0,00

Suma TRES Mejores

Puntuaciones

945
926
893
404

1487
1449
1023
990
983
865
519
492
489
449
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Nombre

Ranking Liga de SALA para el RAUS - Temporada 2024 - 2025

Apellidos

ANTONIO MANU HERMIDA DIAZ

ADRIAN

ORJALES VIDAL

ARCO ADAPTADO

Club
DISCAPACIDAD VISUAL 1
ARCO AFROUXEIRA
DISCAPACIDAD VISUAL 2/3
ARCO AFROUXEIRA

rueba Sala Raus
rueba Sala Raus
Prueba Sala Raus

1
2P
3

Ptos. Ptos. Ptos.
0,00 175,00 265,00

0,00 500,00 503,00

Camp. Gallego Sala

Ptos.

0,00

0,00

Trofeo Federacion

Ptos.

0,00

0,00

Suma TRES Mejores

Puntuaciones

440

1003
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